Documentos Arquivísticos Digitais – E-DOCS do Governo do Estado do Espírito Santo para envio 
e recebimento de documentos oficiais. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 
3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do presente 
Termo de Colaboração é de R$ 6.536.194,28 (seis milhões quinhentos e trinta e seis mil cento e 
noventa e quatro reais e vinte e oito centavos). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do Termo de 
Colaboração, recursos no valor de R$ 6.536.194,28 (seis milhões quinhentos e trinta e seis mil 
cento e noventa e quatro reais e vinte e oito centavos)., correndo a despesa à conta da dotação 
orçamentária Programa de Trabalho: 10.40.901.13.392.0043.2298 - Apoio, Financiamento e 
Incentivo à Produção Cultural, UG 400101, Gestão 0001, conforme discriminação abaixo: